РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЯРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Роща

22.02.2023  г.      № 09 - П

Об отмене постановления № 140-п  от 30.12.2011 г. «Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных остатков субсидий и бюджетных инвестиций, предоставленных из бюджета сельсовета муниципальным бюджетным учреждениям»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора от 16.02.2023 г. № 7-04-2023 г., в соответствии со ст. ст. 14,17 устава Рощинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление № 140-п  от 30.12.2011 г. «Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных остатков субсидий и бюджетных инвестиций, предоставленных из бюджета сельсовета муниципальным бюджетным учреждениям» и считать утратившим силу.
2.
Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в  день, следующий за днем официального опубликования в районной газете «Вперед».
Глава администрации

В.А. Попков